２０１６年３月２０日

ごみ部会 各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会長 山田一朗

ごみ部会のご案内

早いもので、各地で桜が咲き、すでに春爛漫となっているようです。群馬県

環境アドバイザー第１０期も２年度目が始まろうとしています。
前回３月１５日のごみ部会では、群馬県の廃棄物の現状と部会としての活動

を展望していただきました。次回は、会場を元気２１の会議室に移して実施い

たします。もう一度平成２８年度の活動について、やりたいことやごみ減量の

考え方などについて話し合いたいと思います。ざっくばらんな話し合いにした

いと思いますので、気軽にお集りいただきますようお願い申し上げます。

記

１． 平成２８年４月８日（金）１３時半～１５時半
２． 元気２１会議室
３． テーマ ごみ部会、平成２８年度の活動

以上

問い合わせ連絡先 山田あて E メールか電話をお願いします

itirouyjp@yahoo.co.jp  ０９０－４１２０―６５０８